

23.12.2020

Miasto stara się o dotacje na inwestycje



W poświęcony poniedziałek (28 grudnia) mija czas na składanie wniosków do drugiego naboru w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Miasto stara się o dofinansowanie trzech projektów inwestycyjnych. Chodzi o przebudowę kamienicy przy ulicy Sienkiewicza 9, zagospodarowanie doliny rzeki Ochni na cele rekreacyjne w ramach Zielonej Osi Miasta oraz przebudowę ulic: Paderewskiego i Kolberga.

Bardzo ważną inwestycją dla władz miasta jest przebudowa kamienicy przy ulicy Sienkiewicza, której stan techniczny coraz bardziej się pogarsza.

- Pierwsza inwestycja to adaptacja budynku przy Sienkiewicza 9 na cele mieszkaniowe. Chcemy poprawić standard i wygląd tej kamienicy, a dodatkowo uzyskać 22 mieszkania i 2 lokale usługowe. Szacowany koszt tej inwestycji to ponad **trzy miliony 600 tysięcy złotych**. Dodatkowo składamy wniosek na tak zwaną Zieloną Oś Miasta czyli na budowę ścieżki rowerowej od ulicy Barei do Troczewskiego wzdłuż rzeki Ochni, budowę pumtrucka oraz budowę parkingu przy ulicy Oziębłowskiego. Koszt tego przedsięwzięcia to ponad **cztery miliony 600 tysięcy złotych** – wylicza Jarosław Szałamacha, kierownik Biura Funduszy Pomocowych w Urzędzie Miasta w Kutnie.

Oprócz tego miasto stara się o dofinansowanie na realizację trzeciego etapu przebudowy ulicy Paderewskiego, która zostanie połączona z przebudową ulicy

Kolberga. Szacowane koszty modernizacji obu ulic to nieco ponad **dwa miliony 200 tysięcy złotych**.

Łącznie w ramach tych trzech inwestycji miasto chce pozyskać z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych **ponad siedem milionów złotych**. Nabór wniosków trwa do 28 grudnia. Urząd Wojewódzki zapowiada, że oceni wnioski w ciągu siedmiu dni od końcowego terminu naboru.

Warto podkreślić, że projekty przebudowy kamienicy przy ulicy Sienkiewicza 9 jak i budowy Zielonej Osi Miasta były zgłaszane do poprzedniego naboru wniosków do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, ale nie znalazły akceptacji Rady Ministrów.

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Pozostałe aktualności](#)[Archiwum aktualności](#)